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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация велосипедного спорта России 

 

ХХIII  Многодневная гонка  "Дружба Народов Северного Кавказа" 
 

Велоспорт‐шоссе. Чемпионат России. Многодневная гонка. 
Мужчины 

07 ‐ 12 сентября 2015 г.                             г. Майкоп 
 

Результаты 
08.09.2015 
Пролог – 3.4 км. 
гора Машук 
Время старта: 16:30 
 
Средняя скорость победителя: 20.186 км/ч 
Место Номер Код UCI Фамилия Имя Команда Время Отст. СрСк

1 154  RUS19900304 БЕЛЫХ Сергей  Удмуртская Республика  TIK  10:06.36 20,186
2 151  RUS19900717 ПОМОШНИКОВ Сергей  Самарская область  TIK  10:14.90 0:08. 19,906
3 146 * RUS19931123 РЯБКИН Алексей  Самарская область   10:21.69 0:15. 19,688
4 111  RUS19900327 СИНИЦЫН Кирилл  Тюменская область   10:23.41 0:17. 19,634
5 152  RUS19861118 САМОХВАЛОВ Антон  Самарская область  TIK  10:25.48 0:19. 19,569
6 101  RUS19900123 ФРОЛОВ Игорь  Московская область   10:28.84 0:22. 19,464
7 107 * RUS19950617 САЙКО Павел  Московская область   10:30.60 0:24. 19,410
8 153  RUS19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий  Самарская область  TIK  10:35.51 0:29. 19,260
9 134  RUS19890905 БЕРЕЗКИН Денис  Самарская область   10:36.90 0:30. 19,218
10 112 * RUS19960926 ЧЕРКАСОВ Николай  Тюменская область   10:45.79 0:39. 18,954
11 150  RUS19890711 ПОКИДОВ Максим  Самарская область  TIK  10:48.05 0:42. 18,887
12 138 * RUS19930803 ЕГОРОВ Кирилл  Самарская область   10:51.09 0:45. 18,799
13 140  RUS19910601 ЗАХАРОВ Кирилл  Самарская область   10:51.23 0:45. 18,795
14 133  RUS19881214 БАХИН Евгений  Самарская область   10:53.24 0:47. 18,737
15 104 * RUS19940210 РОМАНЕНКО Артем  Московская область   10:54.16 0:48. 18,711
16 113 * RUS19961207 КУРЬЯНОВ Степан  Тюменская область   10:55.60 0:49. 18,670
17 155 * RUS19950105 РОЗИН Сергей  Свердловская область  TIK  10:58.66 0:52. 18,583
18 139  RUS19850118 ЖДАНОВ Александр  Самарская область   11:02.82 0:56. 18,467
19 148  RUS19900112 РАЗУМОВ Максим  Самарская область  TIK  11:11.20 1:05. 18,236
20 116 * RUS19930325 КУГАЕВСКИЙ Никита  Тюменская область   11:15.27 1:09. 18,126
21 114 * RUS19940623 ГИЛЯЗОВ Руслан  Тюменская область   11:16.76 1:10. 18,086
22 141 * RUS19930202 ЗВЕРКОВ Евгений  Самарская область   11:22.28 1:16. 17,940
23 128 * RUS19940506 БОРЕДСКИЙ Руслан  Санкт-Петербург   11:25.70 1:19. 17,850
24 149 * RUS19931012 ЖУЙКОВ Денис  Самарская область  TIK  11:27.22 1:21. 17,811
25 165  RUS19930514 ЗАБОРСКИЙ Владислав  Краснодарский край   11:29.25 1:23. 17,758
26 171 * RUS19951020 БОРОВИК Денис  Иркутская область  TIK  11:30.17 1:24. 17,735
27 143 * RUS19960630 КАЛАШНИКОВ Денис  Самарская область   11:30.82 1:24. 17,718
28 137 * RUS19940803 ГАРЕЙШИН Айдар  Самарская область   11:32.84 1:26. 17,666
29 168 * RUS19960506 ЕРЕМКИН Аркадий  Новосибирская область   11:33.74 1:27. 17,643
30 160 * RUS19940705 СУЧКОВ Василий  Краснодарский край   11:36.42 1:30. 17,576
31 142 * RUS19940820 ЗОТОВ Евгений  Самарская область   11:37.09 1:31. 17,559
32 120 * RUS19961207 ПРУЦКОВ Алексей  Москва   11:37.11 1:31. 17,558
33 103 * RUS19940607 ДУЮНОВ Владислав  Московская область   11:40.42 1:34. 17,475
34 136  RUS19920807 БОРИСОВ Евгений  Самарская область   11:46.16 1:40. 17,333
35 167 * RUS19950420 КОРОЛЕВ Дмитрий  Белгородская область   11:50.09 1:44. 17,237
36 102  RUS19900818 КАРНУЛИН Денис  Московская область   11:53.48 1:47. 17,155
37 126 * RUS19960913 ИБРАГИМОВ Марат  Москва   11:53.59 1:47. 17,153
38 129 * RUS19941218 ЖИРНОВ Дмитрий  Санкт-Петербург   11:53.84 1:47. 17,147
39 170 * RUS19960601 РУДАКОВ Максим  Новосибирская область   11:54.36 1:48. 17,134
40 172 * RUS19960122 ВОЕВОДИН Петр  Иркутская область   11:55.39 1:49. 17,110
41 147  RUS19900323 ТРУБЕЦКОЙ Сергей  Самарская область   11:55.67 1:49. 17,103
42 115 * RUS19960406 КУЗНЕЦОВ Игорь  Тюменская область   11:55.70 1:49. 17,102
43 109 * RUS19961031 КУЛИКОВ Сергей  Московская область   11:55.96 1:49. 17,096
44 145 * RUS19950626 ХРАПОВ Дмитрий  Самарская область   11:56.20 1:50. 17,090
45 131 * RUS19950308 АНТОНОВ Александр  Самарская область   11:57.20 1:51. 17,066
46 169 * RUS19960906 ТИМОФЕЕВ Андрей  Новосибирская область   11:59.17 1:53. 17,020
47 121 * RUS19950129 КАВУН Илья  Москва   12:00.07 1:54. 16,998
48 110 * RUS19961227 КАСЬЯНОВ Михаил  Московская область   12:00.87 1:54. 16,979
49 130 * RUS19961207 БЕЛОВ Антон  Санкт-Петербург   12:02.52 1:56. 16,941
50 135  RUS19870201 БОЖЕНКО Кирилл  Самарская область   12:05.24 1:59. 16,877
51 106 * RUS19950429 ЛОБАНОВ Александр  Московская область   12:08.83 2:02. 16,794
52 119 * RUS19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр  Москва   12:09.15 2:03. 16,787
53 166 * RUS19960329 АЛЕКСАНДРОВ Александр Чувашская Республика   12:12.34 2:06. 16,714
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54 125 * RUS19950331 ОДЕГОВ Иван  Москва   12:14.96 2:08. 16,654
55 127 * RUS19960124 ПЛЮТИНСКИЙ Ян  Саратовская область   12:16.37 2:10. 16,622
56 108 * RUS19960827 МАЛЫШЕВ Никита  Московская область   12:22.33 2:16. 16,489
57 144 * RUS19940608 МАМОНТОВ Александр  Самарская область   12:31.02 2:25. 16,298
58 156 * RUS19960101 БЕЗДЕНЕЖНЫХ Вадим  Свердловская область   12:32.61 2:26. 16,263
59 157 * RUS19950128 РАХМАТУЛЛИН Данил  Свердловская область   12:34.36 2:28. 16,226
60 158 * RUS19960720 ЛУКМАНОВ Тимур  Свердловская область   12:40.79 2:34. 16,089
61 132 * RUS19960720 БАЙДИКОВ Илья  Самарская область   12:48.54 2:42. 15,926
62 124 * RUS19940104 ИВАНОВ Евгений  Москва   12:50.31 2:44. 15,890
63 123 * RUS19960723 МЕКШЕЕВ Алексей  Москва   12:51.08 2:45. 15,874
64 163 * RUS19961109 КУТУЗОВ Роман  Краснодарский край   13:09.76 3:03. 15,498
65 117  RUS19860726 КОВАЛЕВ Иван  Москва   13:11.07 3:05. 15,473
66 118 * RUS19940327 ГРИГОРЯН Степан  Москва   13:47.19 3:41. 14,797
67 159 * RUS19940707 ЖИЛЯКОВ Алексей  Свердловская область   14:03.62 3:57. 14,509
68 122 * RUS19950809 СОЛОВЬЕВ Павел  Москва   14:16.25 4:10. 14,295
69 105 * RUS19960517 МАРТЫШЕВ Александр  Московская область   14:18.70 4:12. 14,254
70 161  RUS19910405 СУХОМЕСОВ Максим  Краснодарский край   14:45.62 4:39. 13,821
71 173  RUS19850305 АБАЗОВ Хамзат  Чеченская Республика   16:02.33 5:56. 12,719
72 162 * RUS19950313 НЕМЫКИН Данил  Краснодарский край   16:04.72 5:58. 12,688

Стартовало гонщиков: 72 
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Суммарные результаты после пролога 
Дистанция: 3.4 км 
Средняя скорость победителя: 20.186 км/ч 
Место Номер Код UCI Фамилия Имя Команда Время Отст.

1 154  RUS19900304 БЕЛЫХ Сергей  Удмуртская Республика  TIK  10:06. 
2 151  RUS19900717 ПОМОШНИКОВ Сергей  Самарская область  TIK  10:14. 0:08. 
3 146 * RUS19931123 РЯБКИН Алексей  Самарская область   10:21. 0:15. 
4 111  RUS19900327 СИНИЦЫН Кирилл  Тюменская область   10:23. 0:17. 
5 152  RUS19861118 САМОХВАЛОВ Антон  Самарская область  TIK  10:25. 0:19. 
6 101  RUS19900123 ФРОЛОВ Игорь  Московская область   10:28. 0:22. 
7 107 * RUS19950617 САЙКО Павел  Московская область   10:30. 0:24. 
8 153  RUS19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий  Самарская область  TIK  10:35. 0:29. 
9 134  RUS19890905 БЕРЕЗКИН Денис  Самарская область   10:36. 0:30. 
10 112 * RUS19960926 ЧЕРКАСОВ Николай  Тюменская область   10:45. 0:39. 
11 150  RUS19890711 ПОКИДОВ Максим  Самарская область  TIK  10:48. 0:42. 
12 138 * RUS19930803 ЕГОРОВ Кирилл  Самарская область   10:51. 0:45. 
13 140  RUS19910601 ЗАХАРОВ Кирилл  Самарская область   10:51. 0:45. 
14 133  RUS19881214 БАХИН Евгений  Самарская область   10:53. 0:47. 
15 104 * RUS19940210 РОМАНЕНКО Артем  Московская область   10:54. 0:48. 
16 113 * RUS19961207 КУРЬЯНОВ Степан  Тюменская область   10:55. 0:49. 
17 155 * RUS19950105 РОЗИН Сергей  Свердловская область  TIK  10:58. 0:52. 
18 139  RUS19850118 ЖДАНОВ Александр  Самарская область   11:02. 0:56. 
19 148  RUS19900112 РАЗУМОВ Максим  Самарская область  TIK  11:11. 1:05. 
20 116 * RUS19930325 КУГАЕВСКИЙ Никита  Тюменская область   11:15. 1:09. 
21 114 * RUS19940623 ГИЛЯЗОВ Руслан  Тюменская область   11:16. 1:10. 
22 141 * RUS19930202 ЗВЕРКОВ Евгений  Самарская область   11:22. 1:16. 
23 128 * RUS19940506 БОРЕДСКИЙ Руслан  Санкт-Петербург   11:25. 1:19. 
24 149 * RUS19931012 ЖУЙКОВ Денис  Самарская область  TIK  11:27. 1:21. 
25 165  RUS19930514 ЗАБОРСКИЙ Владислав  Краснодарский край   11:29. 1:23. 
26 171 * RUS19951020 БОРОВИК Денис  Иркутская область  TIK  11:30. 1:24. 
27 143 * RUS19960630 КАЛАШНИКОВ Денис  Самарская область   11:30. 1:24. 
28 137 * RUS19940803 ГАРЕЙШИН Айдар  Самарская область   11:32. 1:26. 
29 168 * RUS19960506 ЕРЕМКИН Аркадий  Новосибирская область   11:33. 1:27. 
30 160 * RUS19940705 СУЧКОВ Василий  Краснодарский край   11:36. 1:30. 
31 142 * RUS19940820 ЗОТОВ Евгений  Самарская область   11:37. 1:31. 
32 120 * RUS19961207 ПРУЦКОВ Алексей  Москва   11:37. 1:31. 
33 103 * RUS19940607 ДУЮНОВ Владислав  Московская область   11:40. 1:34. 
34 136  RUS19920807 БОРИСОВ Евгений  Самарская область   11:46. 1:40. 
35 167 * RUS19950420 КОРОЛЕВ Дмитрий  Белгородская область   11:50. 1:44. 
36 102  RUS19900818 КАРНУЛИН Денис  Московская область   11:53. 1:47. 
37 126 * RUS19960913 ИБРАГИМОВ Марат  Москва   11:53. 1:47. 
38 129 * RUS19941218 ЖИРНОВ Дмитрий  Санкт-Петербург   11:53. 1:47. 
39 170 * RUS19960601 РУДАКОВ Максим  Новосибирская область   11:54. 1:48. 
40 172 * RUS19960122 ВОЕВОДИН Петр  Иркутская область   11:55. 1:49. 
41 147  RUS19900323 ТРУБЕЦКОЙ Сергей  Самарская область   11:55. 1:49. 
42 115 * RUS19960406 КУЗНЕЦОВ Игорь  Тюменская область   11:55. 1:49. 
43 109 * RUS19961031 КУЛИКОВ Сергей  Московская область   11:55. 1:49. 
44 145 * RUS19950626 ХРАПОВ Дмитрий  Самарская область   11:56. 1:50. 
45 131 * RUS19950308 АНТОНОВ Александр  Самарская область   11:57. 1:51. 
46 169 * RUS19960906 ТИМОФЕЕВ Андрей  Новосибирская область   11:59. 1:53. 
47 121 * RUS19950129 КАВУН Илья  Москва   12:00. 1:54. 
48 110 * RUS19961227 КАСЬЯНОВ Михаил  Московская область   12:00. 1:54. 
49 130 * RUS19961207 БЕЛОВ Антон  Санкт-Петербург   12:02. 1:56. 
50 135  RUS19870201 БОЖЕНКО Кирилл  Самарская область   12:05. 1:59. 
51 106 * RUS19950429 ЛОБАНОВ Александр  Московская область   12:08. 2:02. 
52 119 * RUS19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр  Москва   12:09. 2:03. 
53 166 * RUS19960329 АЛЕКСАНДРОВ Александр Чувашская Республика   12:12. 2:06. 
54 125 * RUS19950331 ОДЕГОВ Иван  Москва   12:14. 2:08. 
55 127 * RUS19960124 ПЛЮТИНСКИЙ Ян  Саратовская область   12:16. 2:10. 
56 108 * RUS19960827 МАЛЫШЕВ Никита  Московская область   12:22. 2:16. 
57 144 * RUS19940608 МАМОНТОВ Александр  Самарская область   12:31. 2:25. 
58 156 * RUS19960101 БЕЗДЕНЕЖНЫХ Вадим  Свердловская область   12:32. 2:26. 
59 157 * RUS19950128 РАХМАТУЛЛИН Данил  Свердловская область   12:34. 2:28. 
60 158 * RUS19960720 ЛУКМАНОВ Тимур  Свердловская область   12:40. 2:34. 
61 132 * RUS19960720 БАЙДИКОВ Илья  Самарская область   12:48. 2:42. 
62 124 * RUS19940104 ИВАНОВ Евгений  Москва   12:50. 2:44. 
63 123 * RUS19960723 МЕКШЕЕВ Алексей  Москва   12:51. 2:45. 
64 163 * RUS19961109 КУТУЗОВ Роман  Краснодарский край   13:09. 3:03. 
65 117  RUS19860726 КОВАЛЕВ Иван  Москва   13:11. 3:05. 
66 118 * RUS19940327 ГРИГОРЯН Степан  Москва   13:47. 3:41. 
67 159 * RUS19940707 ЖИЛЯКОВ Алексей  Свердловская область   14:03. 3:57. 
68 122 * RUS19950809 СОЛОВЬЕВ Павел  Москва   14:16. 4:10. 
69 105 * RUS19960517 МАРТЫШЕВ Александр  Московская область   14:18. 4:12. 
70 161  RUS19910405 СУХОМЕСОВ Максим  Краснодарский край   14:45. 4:39. 
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71 173  RUS19850305 АБАЗОВ Хамзат  Чеченская Республика   16:02. 5:56. 
72 162 * RUS19950313 НЕМЫКИН Данил  Краснодарский край   16:04. 5:58. 

 
Порядок следования а/м техпомощи на 1‐м этапе 

 
Место Команда

1 Итера-Катюша  
2 Самарская область 2  
3 Тюменская область  
4 Московская область  
5 Самарская область 1  
6 Санкт-Петербург  
7 Краснодарский край  
8 Иркутская область  
9 Новосибирская область  
10 Москва 1  
11 Белгородская область  
12 Москва 2  
13 Чувашская Республика  
14 Саратовская область  
15 Свердловская область  
16 Чеченская Республика  

 

Коммюнике 
 
1. Предупредить гонщиков: 
 № 109 КУЛИКОВ Сергей  (RUS19961031) Московская область 
 № 137 ГАРЕЙШИН Айдар  (RUS19940803) Самарская область 
 № 167 КОРОЛЕВ Дмитрий (RUS19950420) Белгородская область 
 № 173 АБАЗОВ Хамзат   (RUS19850305) Чеченская Республика 
$12.1.0.040 п.7 – ношение несоответствующей формы 
 
 

Коллегия комиссаров 


